Die hersiene sosiale seksuele inventaris (SOI-R)

Please respond honestly to the following questions:

1. Met hoeveel verskillende genote het jy seks gehad in die laaste 12 maande?
	□
	□
	□
	□
	□

	0
	1
	2 tot 3
	4 tot 7
	8 of meer


2. Met hoeveel verskillende genote het jy al seks gehad net op een geleentheid?
	□
	□
	□
	□
	□

	0
	1
	2 tot 3
	4 tot 7
	8 of meer


3. Met hoeveel verskillende genote het jy al seksueel verkeer sonder enige belangstelling in ‘n lang termyn verhouding?
	□
	□
	□
	□
	□

	0
	1
	2 tot 3
	4 tot 7
	8 of meer


4. Seks sonder liefde is OK.
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	Stem glad nie saam nie
	
	
	
	Stem heeltemal saam


5.  Ek kan myself indink om gemaklik te wees en om informele seks met verskillende genote te geniet.
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	Stem glad nie saam nie
	
	
	
	Stem heeltemal saam


6. Ek wil nie seks hê voordat ek seker is dat ek ‘n lang termyn en ernstige verhouding sal aanknoop met die persoon nie.
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	Stem glad nie saam nie
	
	
	
	Stem heeltemal saam


7. Hoe gereeld droom jy om met iemand seksueel te verkeer waarmee jy nie in vaste verhouding romantiese verhouding is nie?
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	Nooit
	Baie wynig
	Eeen keer per maand
	Omtrent een keer per week
	Omtrent elke dag


8. Hoe gereeld voel jy seksueel gestimuleerd wanneer jy met iemand in kontak is met wie jy nie in ‘n vertroulike romantiese verhouding is nie?
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	Nooit
	Baie wynig
	Eeen keer per maand
	Omtrent een keer per week
	Omtrent elke dag


9. In elke dag se lewe hoe gereeld droom u om met iemand seksueel te verkeer wat jy so pas ontmoet het?
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	Nooit
	Baie wynig
	Eeen keer per maand
	Omtrent een keer per week
	Omtrent elke dag













































































